
Mr S. K. Li Passeerdersgracht 38bel

1016 XH  Amsterdamadvocaat

 Bijlage 1  
 Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.) 

 
Nummer: 1 Datum: 29 april 2011 
 
 
 
Gegevens onderneming: M. de Jonge Beheer B.V., statutair 

gevestigd te Laren, vestigingsadres 
1119 RB Schiphol-Rijk, Beechavenue 
131-B 

Faillissementsnummer: F11/ 217 
Datum uitspraak: 12 april 2011 
Curator: Mr S.K.Li 
R-C: Mevr. mr C.P. Bleeker 
 
Activiteiten onderneming: Houdster en financieringsmatschappij 
Omzetgegevens: onbekend 
Personeel gemiddeld aantal: onbekend 
 
Saldo einde verslagperiode: nihil 
 
Verslagperiode: 12-4-2011 t/m 27-4-2011 
Bestede uren in verslag periode:  476 min : 60 = 7 uren en 56 min 
Bestede uren Totaal: 476 min : 60 = 7 uren en 56 min 
 
 
1. Inventarisatie 

 

1.1 Directie en organisatie : 
Bestuurder: mevr. JIN, O 
Gevolmachtigde: CHAN Chi Chuen 
Enig aandeelhouder: TONG. T.Z. 
 

1.2 Winst en verlies : onbekend 
1.3 Balanstotaal : onbekend 
1.4 Lopende procedures : onbekend 
1.5 Verzekeringen : onbekend 
1.6 Huur : onbekend 

1.7 Oorzaak faillissement : Voorlopig: het niet betalen van een aantal 
crediteuren 

 

2. Personeel 

 

2.1 Aantal ten tijde van faill. : Voor zover na te gaan c.q. bekend geen. 
2.2 Aantal in jaar voor faill. : Voor zover na te gaan c.q. bekend geen. 



Mr S. K. Li Passeerdersgracht 38bel

1016 XH  Amsterdamadvocaat

 
Gegevens onderneming: M. de Jonge Beheer B.V., statutair 

gevestigd te Laren, vestigingsadres 
1119 RB Schiphol-Rijk, Beechavenue 
131-B 

Faillissementsnummer: F11/ 217 
 
 

PAG. 2 
 

2.3 Datum ontslagaanzegging : n.v.t. 
 Werkzaamheden :  
 

3. Activa  

 

Onroerende zaken 
3.1 Beschrijving : Voor zover bekend: geen 
3.2 Verkoopopbrengst :  
3.3 Hoogte hypotheek :  
3.4 Boedelbijdrage :  
 Werkzaamheden :  
 

Bedrijfsmiddelen 
3.5 Beschrijving : Voor zover bekend: geen 
3.6 Verkoopopbrengst :  
3.7 Boedelbijdrage :  
3.8 Bodemvoorrecht fiscus :  
 Werkzaamheden :  
 
Voorraden/ onderhanden werk 
3.9 Beschrijving : Voor zover bekend: geen 
3.10 Verkoopopbrengst :  
3.11 Boedelbijdrage :  
 Werkzaamheden :  
 
Andere activa 
3.12 Beschrijving : Voor zover bekend: geen 
3.13 Verkoopopbrengst :  
 Werkzaamheden :  
 

4. Debiteuren 

 



Mr S. K. Li Passeerdersgracht 38bel

1016 XH  Amsterdamadvocaat

 
Gegevens onderneming: M. de Jonge Beheer B.V., statutair 

gevestigd te Laren, vestigingsadres 
1119 RB Schiphol-Rijk, Beechavenue 
131-B 

Faillissementsnummer: F11/ 217 
 
 

PAG. 3 
 

4.1 Omvang debiteuren : Voor zover bekend: geen 
4.2 Opbrengst :  
4.3 Boedelbijdrage :  
 Werkzaamheden :  
 

5. Bank / Zekerheden 

 

5.1 Vordering van bank(en) : 

Nog niet geheel duidelijk. Er is een vordering 
ingediend namens de ABN-Amro bank. Echter 
wegens het ontbreken van stukken is het nog niet 
duidelijk waar die vordering betrekking op heeft. 
Er is om aanvullende/onderbouwende stukken 
gevraagd. 

5.2 Leasecontracten : Voor zover bekend: geen 
5.3 Beschrijving zekerheden : Voor de rest is voor zover bekend n.v.t. 
5.4 Separatistenpositie :  
5.5 Boedelbijdragen :  
5.6 Eigendomsvoorbehoud :  
5.7 Reclamerechten :  
5.8 Retentierechten :  
 Werkzaamheden :  
 

6. Doorstart / voortzetten onderneming 

 

Voortzetten 

6.1 Exploitatie / zekerheden : N.v.t. 
6.2 Financiële verslaglegging :  
 Werkzaamheden :  
 

Doorstart 
6.3 Beschrijving : N.v.t. 
6.4 Verantwoording :  



Mr S. K. Li Passeerdersgracht 38bel

1016 XH  Amsterdamadvocaat

 
Gegevens onderneming: M. de Jonge Beheer B.V., statutair 

gevestigd te Laren, vestigingsadres 
1119 RB Schiphol-Rijk, Beechavenue 
131-B 

Faillissementsnummer: F11/ 217 
 
 

PAG. 4 
 

6.5 Opbrengst :  
6.6 Boedelbijdrage :  
 Werkzaamheden :  
 
7. Rechtmatigheid 

 

7.1 Boekhoudplicht : 
Van wat er thans is overhandigd aan de boedel, 1 
ordner met wat losse stukken, kan niet gesproken 
worden van het voldoen aan de boekhoudplicht. 

7.2 Depot jaarrekeningen : 

-Jaarrekening boekjaar 2006:  
Vastgesteld 15-7-2009,  
registratie datum 29-7-2009 
(Te laat ex. art. 2: 394 BW) 
 
-Jaarrekening boekjaar 2007; 
Vastgestel 15-7-2009; 
Registratie datum 29-7-2009 
(Te laat ex. art. 2: 394 BW 
 
-Jaarrekening boekjaar 2008; 
Vastgesteld 23-9-2010; 
Registratie datum 4-10-2010 
(Te laat ex. art. 2: 394 BW 
 
-Jaarrekening boekjaar 2009; 
Vastgesteld 4-10-2010 
Registratie datum 4-10-2010; 
(Te laat ex. art. 2: 394 BW) 
 

7.3 Goedk. Verkl. Accountant : n.v.t. 
 

7.4 Stortingsverpl. aandelen : 

Daarvan heb ik geen bewijs ontvangen noch 
kunnen vinden.  
Slechts uit de, bij de KvK, gedeponeerde stukken 
blijkt het volgende: 
“Het maatschappelijk kapitaal van M.dde Jonge 
Beheer B.V. bedraagt € 90.000,00 verdeeld in 
90.000 gewone aandelen. Het gestort en 
opgevraagde kapitaal bedraagt € 90.000,00. Dit 
betreft 18.000 gewone aandelen van nominaal  
€ 1,00.” 
 
Deze mededeling is naar mijn mening innerlijk 



Mr S. K. Li Passeerdersgracht 38bel

1016 XH  Amsterdamadvocaat

 
Gegevens onderneming: M. de Jonge Beheer B.V., statutair 

gevestigd te Laren, vestigingsadres 
1119 RB Schiphol-Rijk, Beechavenue 
131-B 

Faillissementsnummer: F11/ 217 
 
 

PAG. 5 
 

tegenstrijdig. 
 

7.5 Onbehoorlijk bestuur : 
Nog in onderzoek (artt. 2: 10 jo 138 jo 248 en 394 
BW) 
 

7.6 Paulianeus handelen : Nog in onderzoek 
 Werkzaamheden :  
 

8. Crediteuren 

8.1 Boedelvorderingen : p.m. 
8.2 Pref. vord. van de fiscus : p.m. 
8.3 Pref. vord. van het UWV : p.m. 
8.4 Andere pref. crediteuren : p.m. 

8.5 
Aantal concurrente 

crediteuren 
: 3 

8.6 
Bedrag concurrente 

crediteuren 
: € 31.670,53 

8.7 
Verwachte wijze van 

afwikkeling 
:  

 Werkzaamheden :  
 

9. Procedures 

 

9.1 Naam wederpartij(en) : Voor zover bekend c.q. na te gaan n.v.t. 
9.2 Aard procedure :  
9.3 Stand procedure :  
 Werkzaamheden :  
 
 
10. Overig 

 

10.1 Termijn afwikkeling faill. : Nog te vroeg in dit stadium 



Mr S. K. Li Passeerdersgracht 38bel

1016 XH  Amsterdamadvocaat

 
Gegevens onderneming: M. de Jonge Beheer B.V., statutair 

gevestigd te Laren, vestigingsadres 
1119 RB Schiphol-Rijk, Beechavenue 
131-B 

Faillissementsnummer: F11/ 217 
 
 

PAG. 6 
 

10.2 Plan van aanpak :  
10.3 Indiening volgend verslag : Over 3 maanden 
 Werkzaamheden :  
 
 
 
Amsterdam, 29-4-2011 
 
 
 
Curator 


